GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
R JOAQUI CORREA

33.000.67U0001€7 ExercÍcio: 2021

DECRETO NO 2732, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024. LEI N.1258

Abre no orçafirento vigente crdito adícional ap«ial e da outras prwidências

DECRETA:

â,rtigô 1o.- ftcâ aberto no orçamento viEêntê, um crédito adÍcianal na import,ânela de
R$9.745,00 distribuidos as seguintes dotaçôes:

Suplementação ( + )

02 05 Oí SECEDUCACAOECULTUM

9.745,00

706 DESENVOLVITTENTO E EDUCÂÇÃO Oe QTJALTDADE PARÂ
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos de Exercícios Anteriores
EDUCAÇÃO INFANTIL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenlentes de:

12.365.5(p4.1175.@@
4.4.90.52.00
2
210 m0

9.745,00
F.R.: 2 2 5ô9

Supcrâvit Financeiro:
Fontes de Recurso
2 569

Artígo 30.- Este decreto entra em vigor na data de eua publicação.

PREFEITO MJNICIPAL
395.644.871-53

PONTAL DOARAGUAIA, 04 de setembro de2024

9.745,00

9.745,00